
 

 ./2 

Město Kolín 
Správa veřejných pohřebišť 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111 
e-mail: hrbitov@mukolin.cz 
pracoviště: Ke Hřbitovu 1540, 280 02 Kolín V 

 
 Vaše čj. (zn.): 

Naše čj.: 
Naše zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 36340/24-fof 
OSBN pasport-Vý 4787/2024 
 
Bc. Jana Foffová, MBA 
321 748 270 
jana.foffova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 07.03.2024 
 
 

Dodatečné informace č. 3 k výzvě k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel  město Kolín 
Zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321748111, fax 321720911 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 235440 
DIČ CZ00235440 
 

 

„Pasportizace hřbitovů" 

 

1. Zadavatel obdržel e-mailový dotaz ohledně výzvy na zakázku malého rozsahu 
„Pasportizace hřbitovů“:  

 

 
„Dotaz č. 1 V Dodatečných informacích č. 2 uvádíte, že jednotlivé hroby v podstatě nemusí být 
zaměřeny geodeticky, a že stačí pouze zachovat věrné obvodové polygony. Tento postup může být v 
rozporu se Zákonem o pohřebnictví. Nájemné za hrobové místo má být určeno na základě 
skutečného rozměru hrobů. Skutečný rozměr se zjistí pomocí geodetického zaměření min. ve 3. 
třídě přesnosti. Zároveň může vzniknout kompletní zaměření hřbitova (základní prostorová situace 
ZPS) pro vznikající DTM ČR a město tak bude mít podklad pro budoucí plánování rekonstrukcí a 
investic na hřbitově.  
Žádáme o zvážení této možnosti, tak aby pasportizace hřbitova všeobecně sloužila a nebyla to 
pouze drahá mapka. Děkuji“ 
 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí: 
 

- zadavatel má  rozměry a plochy jednotlivých hrobových míst vyřešené v rámci SW 
evidence (zákon o pohřebnictví neřeší zaměření hrobů ani pasportizaci hřbitovů) 

 



 
 
 

Město Kolín čj.: MUKOLIN/OSBN 36340/24-fof / sz.: OSBN pasport-Vý 4787/2024 2/2 

- platí Dodatečné informace č. 2: 
 

 zachovat věrné obvodové polygony hrobových míst 

 nejsou požadována goedata třídy 3 

 zanést do pasportu objekty pevně spojené se zemí (např. studny; koše; budovy 
obřadní síně, kanceláří SVP, plánu hřbitova atp.) 

 
 

2. Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dotaz ohledně výzvy na zakázku malého 
rozsahu „Pasportizace hřbitovů“:  

 
„Dobrý den, 
 
na základě naší dnešní účasti na prohlídce místa plnění máme tento dotaz: 
 
1) V příloze č. 1 k ZD se v odstavci 2.2.2. Mapová vrstva s hroby, píše: "1) Mapová vrstva s hroby obsahuje 
pouze polygony, které reprezentují jednotlivé hroby." 
 
Chápeme to tedy tak, že zadavatel nechce, aby hroby byly zakresleny jednotným geometrickým tvarem o 
jednotných rozměrech (např. obdélník s rozměry 2 x 1 m), ale naopak požaduje geometricky věrné 
zaměření hrobů (obdélníkový hrob má být v mapě reprezentován obdélníkem, čtvercová hrobka má být v 
mapě reprezentovaná čtvercem apod.) s rozměry hrobu odpovídajícími realitě/skutečným rozměrům 
hrobu?“ 
 
 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí: 
 

- měly by byt věrné polygony (čtverec, obdélník...), ale nemusí byt přesně zaměřen 
pomocí geobodu 

 

 
 

 
 

 

S pozdravem 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Josef Michalčík 
Vedoucí OSBN 
 
 


		2024-03-07T14:40:24+0100


	



